

Data e hora da consulta: 25/07/2024 14:19  
Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NATAL	RN	(84)3654-6000

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	441

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
23/07/2024	Ordinário	6180/2024	0,0000	1.973,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	59114-050
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
ANTONIO VIANA 316 A LOT. VALE DOURA N S DA APRESENTACAO	59114-050	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NATAL	RN	FONE:(084)214.6204

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2024 - TRE/RN - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032-2024 - SEI Nº 6180/2024

#### Local da Entrega

TRE/RN

#### Informação Complementar

07000805900322024 - UASG Minuta: 070008

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/07/2024 14:19

Usuário: \*\*\*.451.434.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.973,00

**Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, INODORO, INSÍPIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME FARMACOPÉIA BRASILEIRA	74,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	10,00000	7,4400	74,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00017 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA 560,00 SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	1.000,00000	0,5600	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00033 - PETROLATO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOSO, LÍMPIDO, GRAU DE PUREZA ALTAMENTE REFINADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MISTURA DE HIDROCARBONETOS DE PETRÓLEO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 8012-95-1	870,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	30,00000	29,0000	870,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00035 - BICARBONATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 650 G, FORMA FARMACÊUTICA EM PÓ	228,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	15,00000	15,2400	228,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00038 - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIRA LIMO, COMPRIMENTO 19 CM, LARGURA 2,50 CM	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	20,00000	12,0000	240,00

## Assinaturas

Data e hora da consulta: 25/07/2024 14:19

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

\*\*\*.116.214-\*\*

25/07/2024 13:14:12

**Gestor Financeiro**

GLAUBER RANIERE ALVES

\*\*\*.451.434-\*\*

24/07/2024 16:36:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/07/2024 13:14:12	Alteração